 Adscripció del compromís d’augment de la garantia obligatòria en 2 anys.  

 Única oferta presentada.  

Tercer.- DISPOSAR la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostària 12 3420 
6220000 (Reforç estructura coberta pavelló polivalent) per un import de  Cinc-cents 
trenta-quatre mil dos-cents noranta-nou euros amb setanta cèntims (534.299,70 €). 

Quart.- ESTABLIR que d’acord amb l’article 62 LCSP, el responsable del contracte és 
el director facultatiu el Sr. Antoni Blázquez Boya en representació de Blázquez 
Guanter SL.  

Cinquè.- ESTABLIR que la unitat encarregada del seguiment i execució ordinària del